Tho. q̄ ad vnā actionē angeli in homie pōt hō bonā dispositionē accipe q̄ manet i eo ad aliq̄ t̄pus: vt patet q̄n aliquis semel deuote orat ad plures dies remanet deuotior. Et ita angel⁹ q̄uis nō semp̄ p̄ns sit. pōt t̄n sp̄ custo- dire. in quātū effect⁹ eius manet post actionē. Patet ergo q̄ angeli sancti habēt ad nos pie- tatē: q̄ respiciūt nos etiā dū sunt in celo em- p̄reo z loco distātes a nobis: z q̄n vidēt nos in piculis veniūt ad nos defendendū. Nōne omnes sunt admīstratorij sp̄s. in ministeriū missi p̄pter eos q̄ hereditatē capiūt salutis. ad Heb. j. Ergo recipe exemplū ab angelo. depinge in corde tuo pietatē erga pauperes. dando vel mutuādo vel vendēdo sine vfura nō plus v̄dendo. p̄pter solutiōis dilationē. nec min⁹ p̄pter denarios paratos zc. Exerce t̄ipm ad pietatē. Nā corp̄alis exercitatio ad modicū vtilis est. pietas autē ad oīa vtilis est. p̄missionē habēs vite q̄ nūc est z future. j. ad Thimo. iij. Tercio sancti angeli habēt cha- ritatē in deo: quia ignis vrens sunt in amore dei in fructu. Nota h̄storiā Judicū. xij. de parētib⁹ samsonis q̄bus apparuit angel⁹. qui cū offerret deo sacrificiū angelus saltauit in flama: dicit textus. Cum q̄ ascenderet flama altaris in celum: angelus domini pariter in flama ascendit. Judic. xij. Istud altare lapi- deū figurabat altare xp̄ianoꝝ. q̄m non debet dici missa nisi in altari lapideo vel sup aram. Iudei habebant altaria de terra vel de lapi- dibus impositis. In sacrificio autē missa i quo conficiat. corpus xp̄i de quo exit flama ignis q̄ inflammat corda xp̄ianoꝝ in remissionē pecca- torū. Nota quid accidit Ylerdo de fratre Bartholomeo Thome sancti n̄ri ordinis. s. p̄dicatorū cui reuelauit angel⁹ q̄ omnes qui fuerūt in illa missa fuerūt absoluti a pena z a culpa. ergo exemplo angeli q̄ ascēdit in fla- ma debet quilibet nostrū ascēdere in hoc san- cto sacrificio p̄ deuotā cōtemplationē. Istō mō accidit i nobis ignis ille charitatis. de quo dicit xp̄s. Ignē veni mittere in terrā: et qd volo nisi vt ardeat. Lu. xij. Quātū ad quartū intellectū. s. anagogicū seu supnatu- ralē. tūc thema est v̄bū xp̄i ad quālibet bonā aiām ex hac vita trāsiturā. ipam cōsolando dicit: Ecce mitto angelū meū zc. Abagna as- securatio et cōsolatio est mercatorib⁹ q̄n h̄nt trāsire inter gētes armorū z latronū si a capi- taneo eoz habēt saluū cōductū z guidagiū. Sed maior securitas eis est si paratari⁹ dñi p̄cederet eos associando p̄ passus piculosos. Sic q̄libet nostrū in morte habet trāsire pas- sus piculosos inf̄ demones q̄ spectāt animā